
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

Torneo 3^ OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI 1712023A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 30-11-2017 - 03-12-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CANTAMESSA MARCO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Sola Giuseppe

1Cutelli Massimo

2
Llupa Oltjon

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Sola Giuseppe 4.0 ITA 13.5016.0010.0012.502109 1930 2171 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1981

2 7 NC Cutelli Massimo 4.0 ITA 12.0014.008.50 10.501827 1853 2094 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1958

3 2 NC Llupa Oltjon 3.5 ITA 13.5015.509.50 10.002067 1870 2020 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1985

4 6 NC Zuccaro Marco 3.5 ITA 11.5013.507.50 7.75 1894 1772 1922 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1991

5 5 NC Di Chiara Mauro 3.5 ITA 12.0012.008.00 6.00 1906 1789 1939 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1980

6 4 NC Manni Stefano 3.5 ITA 9.50 11.506.00 7.75 2000 1692 1841 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1981

7 3 NC Finocchiaro Gianluca3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 2055 1838 1911 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1990

8 10 NC Garbezza Davide 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 6.00 1756 1722 1916 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2001

9 8 NC D'India Bruno 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.00 1812 1723 1796 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1989

10 16 NC Catalano Leonardo 2.5 ITA 12.5012.509.00 4.00 1624 1859 1773 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2005

11 12 NC Gurgone Ennio 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 5.00 1714 1636 1731 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1992

12 9 NC Doromeychuk Anton 2.0 ITA 13.5015.5010.005.50 1804 1886 1815 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1991

13 18 NC Giachino Claudio Riccardo2.0 ITA 12.0014.008.50 5.00 1571 1787 1716 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1980

14 15 NC Gotti Marco 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.00 1642 1702 1631 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1961

15 13 NC Onida Davide 2.0 ITA 10.5010.507.00 0.50 1705 1764 1693 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1965

16 11 NC Gola Giorgio 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 2.50 1732 1659 1660 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2007

17 22 NC Bettassa Fabio 1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1353 1774 1040 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2006

18 14 NC Gussone Claudio 1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 1.50 1687 1639 1514 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1941

19 19 NC Gatti Matteo 1.0 ITA 6.50 6.50 2.50 0.00 1553 1716 1592 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 2004

20 20 NC Wisbey Danilo 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1519 1700 1508 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1999

21 21 NC Del Duca Giuseppe 1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 1418 1678 1554 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1971

22 17 NC Fassio Francesco 0.0 ITA 9.50 11.006.00 0.00 1590 1620 886 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1948
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Bettassa Fabio ITA PIE TO 1353 1774 1040 2006 M 2850724 172452

16 NC Catalano Leonardo ITA PIE TO 1624 1859 1773 2005 M 2830383 165103

7 NC Cutelli Massimo ITA PIE TO 1827 1853 2094 1958 M 2834095 140633

8 NC D'India Bruno ITA SIC PA 1812 1723 1796 1989 M 2829466 113285

21 NC Del Duca Giuseppe ITA PIE TO 1418 1678 1554 1971 M 2834141 163181

5 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1906 1789 1939 1980 M 825034 120599

9 NC Doromeychuk Anton ITA PIE TO 1804 1886 1815 1991 M 893323 151657

17 NC Fassio Francesco ITA PIE TO 1590 1620 886 1948 M 835560 108757

3 NC Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 2055 1838 1911 1990 M 822051 120120

10 NC Garbezza Davide ITA PIE TO 1756 1722 1916 2001 M 2813233 150035

19 NC Gatti Matteo ITA PIE TO 1553 1716 1592 2004 M 2830391 165327

18 NC Giachino Claudio RiccardoITA VAL AO 1571 1787 1716 1980 M 2851844 117216

11 NC Gola Giorgio ITA PIE TO 1732 1659 1660 2007 M 2835911 167730

15 NC Gotti Marco ITA PIE TO 1642 1702 1631 1961 M 2829326 162553

12 NC Gurgone Ennio ITA SIC EN 1714 1636 1731 1992 M 2872868 175346

14 NC Gussone Claudio ITA PIE TO 1687 1639 1514 1941 M 818291 104826

2 NC Llupa Oltjon ITA PIE TO 2067 1870 2020 1985 M 821578 128394

4 NC Manni Stefano ITA PIE TO 2000 1692 1841 1981 M 854263 104766

13 NC Onida Davide ITA PIE TO 1705 1764 1693 1965 M 2803092 156785

1 NC Sola Giuseppe ITA PIE TO 2109 1930 2171 1981 M 818453 105192

20 NC Wisbey Danilo ITA PIE TO 1519 1700 1508 1999 M 2813276 149773

6 NC Zuccaro Marco ITA PIE TO 1894 1772 1922 1991 M 2820990 128799
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Sola Giuseppe 4.0 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 2 N Â½ | -1

3 2 NC Llupa Oltjon 3.5 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 1

7 3 NC Finocchiaro Gianluca 3.0 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 9 B 1 | 1

6 4 NC Manni Stefano 3.5 ITA | 16 B 1 | 9 N 0 | 13 B 1 | 10 N Â½ | 18 B 1 | 1

5 5 NC Di Chiara Mauro 3.5 ITA | 17 N 1 | 22 B 1 | 2 N 1 | 1 N Â½ | 7 B 0 | -1

4 6 NC Zuccaro Marco 3.5 ITA | 18 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 16 N 1 | 10 B Â½ | 1

2 7 NC Cutelli Massimo 4.0 ITA | 19 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | -1

9 8 NC D'India Bruno 3.0 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 16 B Â½ | 12 N Â½ | 13 B 1 | 1

12 9 NC Doromeychuk Anton 2.0 ITA | 21 N 1 | 4 B 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 3 N 0 | -1

8 10 NC Garbezza Davide 3.0 ITA | 0 0 | 15 B 1 | 22 N 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 0

16 11 NC Gola Giorgio 2.0 ITA | 1 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 19 B 1 | 22 N 1 | 0

11 12 NC Gurgone Ennio 2.5 ITA | 0 0 | 18 N 0 | 20 B 1 | 8 B Â½ | 15 N 1 | 0

15 13 NC Onida Davide 2.0 ITA | 2 N 0 | 17 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 8 N 0 | -1

18 14 NC Gussone Claudio 1.0 ITA | 0 0 | 20 N 1 | 7 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | -1

14 15 NC Gotti Marco 2.0 ITA | 3 B 0 | 10 N 0 | 18 B 1 | 21 N 1 | 12 B 0 | 1

10 16 NC Catalano Leonardo 2.5 ITA | 4 N 0 | 11 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 0 1 | 0

22 17 NC Fassio Francesco 0.0 ITA | 5 B 0 | 13 N 0 | 21 B 0 | 20 N 0 | 19 B 0 | 1

13 18 NC Giachino Claudio Riccardo2.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 1 | 15 N 0 | 14 B 1 | 4 N 0 | -1

19 19 NC Gatti Matteo 1.0 ITA | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 11 N 0 | 17 N 1 | -1

20 20 NC Wisbey Danilo 1.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 12 N 0 | 17 B 1 | 0 0 | 0

21 21 NC Del Duca Giuseppe 1.0 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 17 N 1 | 15 B 0 | 0 0 | 1

17 22 NC Bettassa Fabio 1.0 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 10 B 0 | 13 N 0 | 11 B 0 | 0
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3^ OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Bettassa Fabio ITA 1353 4 0.00 0.36 -0.36 1774.751040 2006 M 2850724 172452

16 NC Catalano Leonardo ITA 1624 4 1.50 0.87 0.63 1859.501773 2005 M 2830383 165103

7 NC Cutelli Massimo ITA 1827 5 4.00 2.32 1.68 1853.602094 1958 M 2834095 140633

8 NC D'India Bruno ITA 1812 5 3.00 3.07 -0.07 1723.401796 1989 M 2829466 113285

21 NC Del Duca Giuseppe ITA 1418 3 1.00 0.58 0.42 1678.671554 1971 M 2834141 163181

5 NC Di Chiara Mauro ITA 1906 5 3.50 2.93 0.57 1789.201939 1980 M 825034 120599

9 NC Doromeychuk Anton ITA 1804 5 2.00 1.91 0.09 1886.801815 1991 M 893323 151657

17 NC Fassio Francesco ITA 1590 5 0.00 2.35 -2.35 1620.20886 1948 M 835560 108757

3 NC Finocchiaro GianlucaITA 2055 5 3.00 3.74 -0.74 1838.801911 1990 M 822051 120120

10 NC Garbezza Davide ITA 1756 4 3.00 2.09 0.91 1722.251916 2001 M 2813233 150035

19 NC Gatti Matteo ITA 1553 3 1.00 0.89 0.11 1716.331592 2004 M 2830391 165327

18 NC Giachino Claudio RiccardoITA 1571 5 2.00 1.26 0.74 1787.401716 1980 M 2851844 117216

11 NC Gola Giorgio ITA 1732 4 2.00 2.38 -0.38 1659.751660 2007 M 2835911 167730

15 NC Gotti Marco ITA 1642 5 2.00 2.20 -0.2 1702.801631 1961 M 2829326 162553

12 NC Gurgone Ennio ITA 1714 4 2.50 2.41 0.09 1636.001731 1992 M 2872868 175346

14 NC Gussone Claudio ITA 1687 3 1.00 1.69 -0.69 1639.001514 1941 M 818291 104826

2 NC Llupa Oltjon ITA 2067 5 3.50 3.67 -0.17 1870.202020 1985 M 821578 128394

4 NC Manni Stefano ITA 2000 5 3.50 4.23 -0.73 1692.001841 1981 M 854263 104766

13 NC Onida Davide ITA 1705 5 2.00 2.15 -0.15 1764.401693 1965 M 2803092 156785

1 NC Sola Giuseppe ITA 2109 5 4.00 3.58 0.42 1930.802171 1981 M 818453 105192

20 NC Wisbey Danilo ITA 1519 4 1.00 1.08 -0.08 1700.751508 1999 M 2813276 149773

6 NC Zuccaro Marco ITA 1894 5 3.50 3.24 0.26 1772.801922 1991 M 2820990 128799
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Gola Giorgio ITA 1732   |  1 NC Sola Giuseppe ITA 2109 0 - 1

2 2 NC Llupa Oltjon ITA 2067   |  13 NC Onida Davide ITA 1705 1 - 0

3 15 NC Gotti Marco ITA 1642   |  3 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2055 0 - 1

4 4 NC Manni Stefano ITA 2000   |  16 NC Catalano Leonardo ITA 1624 1 - 0

5 17 NC Fassio Francesco ITA 1590   |  5 NC Di Chiara Mauro ITA 1906 0 - 1

6 6 NC Zuccaro Marco ITA 1894   |  18 NC Giachino Claudio Riccardo ITA 1571 1 - 0

7 19 NC Gatti Matteo ITA 1553   |  7 NC Cutelli Massimo ITA 1827 0 - 1

8 8 NC D'India Bruno ITA 1812   |  20 NC Wisbey Danilo ITA 1519 1 - 0

9 21 NC Del Duca Giuseppe ITA 1418   |  9 NC Doromeychuk Anton ITA 1804 0 - 1

10 10 NC Garbezza Davide ITA 1756   |  0 - F

11 12 NC Gurgone Ennio ITA 1714   |  0 - F

12 14 NC Gussone Claudio ITA 1687   |  0 - F

13 22 NC Bettassa Fabio ITA 1353   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Sola Giuseppe 1 ITA 2109   |  6 NC Zuccaro Marco 1 ITA 1894 1 - 0

2 7 NC Cutelli Massimo 1 ITA 1827   |  2 NC Llupa Oltjon 1 ITA 2067 0 - 1

3 3 NC Finocchiaro Gianluca 1 ITA 2055   |  8 NC D'India Bruno 1 ITA 1812 1 - 0

4 9 NC Doromeychuk Anton 1 ITA 1804   |  4 NC Manni Stefano 1 ITA 2000 1 - 0

5 5 NC Di Chiara Mauro 1 ITA 1906   |  22 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1353 1 - 0

6 10 NC Garbezza Davide 0 ITA 1756   |  15 NC Gotti Marco 0 ITA 1642 1 - 0

7 16 NC Catalano Leonardo 0 ITA 1624   |  11 NC Gola Giorgio 0 ITA 1732 1 - 0

8 18 NC Giachino Claudio Riccardo0 ITA 1571   |  12 NC Gurgone Ennio 0 ITA 1714 1 - 0

9 13 NC Onida Davide 0 ITA 1705   |  17 NC Fassio Francesco 0 ITA 1590 1 - 0

10 20 NC Wisbey Danilo 0 ITA 1519   |  14 NC Gussone Claudio 0 ITA 1687 0 - 1

11 19 NC Gatti Matteo 0 ITA 1553   |  0 - F

12 21 NC Del Duca Giuseppe 0 ITA 1418   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Finocchiaro Gianluca 2 ITA 2055   |  1 NC Sola Giuseppe 2 ITA 2109 0 - 1

2 2 NC Llupa Oltjon 2 ITA 2067   |  5 NC Di Chiara Mauro 2 ITA 1906 0 - 1

3 6 NC Zuccaro Marco 1 ITA 1894   |  9 NC Doromeychuk Anton 2 ITA 1804 1 - 0

4 4 NC Manni Stefano 1 ITA 2000   |  13 NC Onida Davide 1 ITA 1705 1 - 0

5 14 NC Gussone Claudio 1 ITA 1687   |  7 NC Cutelli Massimo 1 ITA 1827 0 - 1

6 8 NC D'India Bruno 1 ITA 1812   |  16 NC Catalano Leonardo 1 ITA 1624 Â½ - Â½

7 22 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1353   |  10 NC Garbezza Davide 1 ITA 1756 0 - 1

8 15 NC Gotti Marco 0 ITA 1642   |  18 NC Giachino Claudio Riccardo1 ITA 1571 1 - 0

9 12 NC Gurgone Ennio 0 ITA 1714   |  20 NC Wisbey Danilo 0 ITA 1519 1 - 0

10 17 NC Fassio Francesco 0 ITA 1590   |  21 NC Del Duca Giuseppe 0 ITA 1418 0 - 1

11 11 NC Gola Giorgio 0 ITA 1732   |  0 - F

12 19 NC Gatti Matteo 0 ITA 1553   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Sola Giuseppe 3 ITA 2109   |  5 NC Di Chiara Mauro 3 ITA 1906 Â½ - Â½

2 9 NC Doromeychuk Anton 2 ITA 1804   |  2 NC Llupa Oltjon 2 ITA 2067 0 - 1

3 7 NC Cutelli Massimo 2 ITA 1827   |  3 NC Finocchiaro Gianluca 2 ITA 2055 1 - 0

4 10 NC Garbezza Davide 2 ITA 1756   |  4 NC Manni Stefano 2 ITA 2000 Â½ - Â½

5 16 NC Catalano Leonardo 1.5 ITA 1624   |  6 NC Zuccaro Marco 2 ITA 1894 0 - 1

6 12 NC Gurgone Ennio 1 ITA 1714   |  8 NC D'India Bruno 1.5 ITA 1812 Â½ - Â½

7 13 NC Onida Davide 1 ITA 1705   |  22 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1353 1 - 0

8 18 NC Giachino Claudio Riccardo1 ITA 1571   |  14 NC Gussone Claudio 1 ITA 1687 1 - 0

9 21 NC Del Duca Giuseppe 1 ITA 1418   |  15 NC Gotti Marco 1 ITA 1642 0 - 1

10 11 NC Gola Giorgio 0 ITA 1732   |  19 NC Gatti Matteo 0 ITA 1553 1 - 0

11 20 NC Wisbey Danilo 0 ITA 1519   |  17 NC Fassio Francesco 0 ITA 1590 1 - 0

FSI - 3^ OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A) - Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017 - Pag. 10/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Llupa Oltjon 3 ITA 2067   |  1 NC Sola Giuseppe 3.5 ITA 2109 Â½ - Â½

2 5 NC Di Chiara Mauro 3.5 ITA 1906   |  7 NC Cutelli Massimo 3 ITA 1827 0 - 1

3 6 NC Zuccaro Marco 3 ITA 1894   |  10 NC Garbezza Davide 2.5 ITA 1756 Â½ - Â½

4 4 NC Manni Stefano 2.5 ITA 2000   |  18 NC Giachino Claudio Riccardo2 ITA 1571 1 - 0

5 3 NC Finocchiaro Gianluca 2 ITA 2055   |  9 NC Doromeychuk Anton 2 ITA 1804 1 - 0

6 8 NC D'India Bruno 2 ITA 1812   |  13 NC Onida Davide 2 ITA 1705 1 - 0

7 15 NC Gotti Marco 2 ITA 1642   |  12 NC Gurgone Ennio 1.5 ITA 1714 0 - 1

8 22 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1353   |  11 NC Gola Giorgio 1 ITA 1732 0 - 1

9 17 NC Fassio Francesco 0 ITA 1590   |  19 NC Gatti Matteo 0 ITA 1553 0 - 1

10 16 NC Catalano Leonardo 1.5 ITA 1624   |  1 - F

11 14 NC Gussone Claudio 1 ITA 1687   |  0 - F

12 20 NC Wisbey Danilo 1 ITA 1519   |  0 - F

13 21 NC Del Duca Giuseppe 1 ITA 1418   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

1 Sola Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 2171 Media: 1930.80 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Gola Giorgio ITA 1732 377 0.91 1 1 1

2 B 6 NC Zuccaro Marco ITA 1894 215 0.77 1 2 2

3 N 3 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2055 54 0.58 1 3 3

4 B 5 NC Di Chiara Mauro ITA 1906 203 0.76 Â½ 3 3

5 N 2 NC Llupa Oltjon ITA 2067 42 0.56 Â½ 3 3

3.58 3 3

2 Llupa Oltjon
NC ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 2020 Media: 1870.20 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Onida Davide ITA 1705 362 0.9 1 1 1

2 N 7 NC Cutelli Massimo ITA 1827 240 0.8 1 2 2

3 B 5 NC Di Chiara Mauro ITA 1906 161 0.71 0 2 2

4 N 9 NC Doromeychuk Anton ITA 1804 263 0.82 1 3 3

5 B 1 NC Sola Giuseppe ITA 2109 -42 0.44 Â½ 3 3

3.67 3 3

3 Finocchiaro Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 1911 Media: 1838.80 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Gotti Marco ITA 1642 413 0.92 1 1 1

2 B 8 NC D'India Bruno ITA 1812 243 0.8 1 2 2

3 B 1 NC Sola Giuseppe ITA 2109 -54 0.42 0 2 2

4 N 7 NC Cutelli Massimo ITA 1827 228 0.79 0 2 2

5 B 9 NC Doromeychuk Anton ITA 1804 251 0.81 1 3 3

3.74 3 3

4 Manni Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1841 Media: 1692.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Catalano Leonardo ITA 1624 376 0.91 1 1 1

2 N 9 NC Doromeychuk Anton ITA 1804 196 0.75 0 1 1

3 B 13 NC Onida Davide ITA 1705 295 0.85 1 2 2

4 N 10 NC Garbezza Davide ITA 1756 244 0.8 Â½ 2 2

5 B 18 NC Giachino Claudio RiccardoITA 1571 429 0.92 1 3 3

4.23 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

5 Di Chiara Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1939 Media: 1789.20 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Fassio Francesco ITA 1590 316 0.87 1 1 1

2 B 22 NC Bettassa Fabio ITA 1353 553 0.92 1 2 2

3 N 2 NC Llupa Oltjon ITA 2067 -161 0.29 1 3 3

4 N 1 NC Sola Giuseppe ITA 2109 -203 0.24 Â½ 3 3

5 B 7 NC Cutelli Massimo ITA 1827 79 0.61 0 3 3

2.93 3 3

6 Zuccaro Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1922 Media: 1772.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Giachino Claudio RiccardoITA 1571 323 0.87 1 1 1

2 N 1 NC Sola Giuseppe ITA 2109 -215 0.23 0 1 1

3 B 9 NC Doromeychuk Anton ITA 1804 90 0.62 1 2 2

4 N 16 NC Catalano Leonardo ITA 1624 270 0.83 1 3 3

5 B 10 NC Garbezza Davide ITA 1756 138 0.69 Â½ 3 3

3.24 3 3

7 Cutelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 2094 Media: 1853.60 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Gatti Matteo ITA 1553 274 0.83 1 1 1

2 B 2 NC Llupa Oltjon ITA 2067 -240 0.2 0 1 1

3 N 14 NC Gussone Claudio ITA 1687 140 0.69 1 2 2

4 B 3 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2055 -228 0.21 1 3 3

5 N 5 NC Di Chiara Mauro ITA 1906 -79 0.39 1 4 4

2.32 4 4

8 D'India Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1796 Media: 1723.40 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Wisbey Danilo ITA 1519 293 0.85 1 1 1

2 N 3 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2055 -243 0.2 0 1 1

3 B 16 NC Catalano Leonardo ITA 1624 188 0.74 Â½ 1 1

4 N 12 NC Gurgone Ennio ITA 1714 98 0.63 Â½ 1 1

5 B 13 NC Onida Davide ITA 1705 107 0.65 1 2 2

3.07 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

9 Doromeychuk Anton
NC ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1815 Media: 1886.80 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Del Duca Giuseppe ITA 1418 386 0.91 1 1 1

2 B 4 NC Manni Stefano ITA 2000 -196 0.25 1 2 2

3 N 6 NC Zuccaro Marco ITA 1894 -90 0.38 0 2 2

4 B 2 NC Llupa Oltjon ITA 2067 -263 0.18 0 2 2

5 N 3 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2055 -251 0.19 0 2 2

1.91 2 2

10 Garbezza Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1916 Media: 1722.25 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Gotti Marco ITA 1642 114 0.66 1 1 1

3 N 22 NC Bettassa Fabio ITA 1353 403 0.92 1 2 2

4 B 4 NC Manni Stefano ITA 2000 -244 0.2 Â½ 2 2

5 N 6 NC Zuccaro Marco ITA 1894 -138 0.31 Â½ 2 2

2.09 2 2

11 Gola Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1660 Media: 1659.75 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Sola Giuseppe ITA 2109 -377 0.09 0 0 0

2 N 16 NC Catalano Leonardo ITA 1624 108 0.65 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 19 NC Gatti Matteo ITA 1553 179 0.73 1 1 1

5 N 22 NC Bettassa Fabio ITA 1353 379 0.91 1 2 2

2.38 2 2

12 Gurgone Ennio
NC ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1731 Media: 1636.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 NC Giachino Claudio RiccardoITA 1571 143 0.69 0 0 0

3 B 20 NC Wisbey Danilo ITA 1519 195 0.75 1 1 1

4 B 8 NC D'India Bruno ITA 1812 -98 0.37 Â½ 1 1

5 N 15 NC Gotti Marco ITA 1642 72 0.6 1 2 2

2.41 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

13 Onida Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1693 Media: 1764.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Llupa Oltjon ITA 2067 -362 0.1 0 0 0

2 B 17 NC Fassio Francesco ITA 1590 115 0.66 1 1 1

3 N 4 NC Manni Stefano ITA 2000 -295 0.15 0 1 1

4 B 22 NC Bettassa Fabio ITA 1353 352 0.89 1 2 2

5 N 8 NC D'India Bruno ITA 1812 -107 0.35 0 2 2

2.15 2 2

14 Gussone Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1514 Media: 1639.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 NC Wisbey Danilo ITA 1519 168 0.72 1 1 1

3 B 7 NC Cutelli Massimo ITA 1827 -140 0.31 0 1 1

4 N 18 NC Giachino Claudio RiccardoITA 1571 116 0.66 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.69 1 1

15 Gotti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1631 Media: 1702.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2055 -413 0.08 0 0 0

2 N 10 NC Garbezza Davide ITA 1756 -114 0.34 0 0 0

3 B 18 NC Giachino Claudio RiccardoITA 1571 71 0.6 1 1 1

4 N 21 NC Del Duca Giuseppe ITA 1418 224 0.78 1 2 2

5 B 12 NC Gurgone Ennio ITA 1714 -72 0.4 0 2 2

2.2 2 2

16 Catalano Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1773 Media: 1859.50 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Manni Stefano ITA 2000 -376 0.09 0 0 0

2 B 11 NC Gola Giorgio ITA 1732 -108 0.35 1 1 1

3 N 8 NC D'India Bruno ITA 1812 -188 0.26 Â½ 1 1

4 B 6 NC Zuccaro Marco ITA 1894 -270 0.17 0 1 1

5 0 1 F 1 2

0.87 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

17 Fassio Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 886 Media: 1620.20 W-We: -2.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Di Chiara Mauro ITA 1906 -316 0.13 0 0 0

2 N 13 NC Onida Davide ITA 1705 -115 0.34 0 0 0

3 B 21 NC Del Duca Giuseppe ITA 1418 172 0.73 0 0 0

4 N 20 NC Wisbey Danilo ITA 1519 71 0.6 0 0 0

5 B 19 NC Gatti Matteo ITA 1553 37 0.55 0 0 0

2.35 0 0

18 Giachino Claudio Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1716 Media: 1787.40 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Zuccaro Marco ITA 1894 -323 0.13 0 0 0

2 B 12 NC Gurgone Ennio ITA 1714 -143 0.31 1 1 1

3 N 15 NC Gotti Marco ITA 1642 -71 0.4 0 1 1

4 B 14 NC Gussone Claudio ITA 1687 -116 0.34 1 2 2

5 N 4 NC Manni Stefano ITA 2000 -429 0.08 0 2 2

1.26 2 2

19 Gatti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1592 Media: 1716.33 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Cutelli Massimo ITA 1827 -274 0.17 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 11 NC Gola Giorgio ITA 1732 -179 0.27 0 0 0

5 N 17 NC Fassio Francesco ITA 1590 -37 0.45 1 1 1

0.89 1 1

20 Wisbey Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1508 Media: 1700.75 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC D'India Bruno ITA 1812 -293 0.15 0 0 0

2 B 14 NC Gussone Claudio ITA 1687 -168 0.28 0 0 0

3 N 12 NC Gurgone Ennio ITA 1714 -195 0.25 0 0 0

4 B 17 NC Fassio Francesco ITA 1590 -71 0.4 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.08 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN MEMORIAL DORIANO SPINELLI (1712023A)
Torino - 30-11-2017 - 03-12-2017

21 Del Duca Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1554 Media: 1678.67 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Doromeychuk Anton ITA 1804 -386 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 17 NC Fassio Francesco ITA 1590 -172 0.27 1 1 1

4 B 15 NC Gotti Marco ITA 1642 -224 0.22 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.58 1 1

22 Bettassa Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1040 Media: 1774.75 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 NC Di Chiara Mauro ITA 1906 -553 0.08 0 0 1

3 B 10 NC Garbezza Davide ITA 1756 -403 0.08 0 0 1

4 N 13 NC Onida Davide ITA 1705 -352 0.11 0 0 1

5 B 11 NC Gola Giorgio ITA 1732 -379 0.09 0 0 1

0.36 0 1
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